635. XIV 3990 Nomentum

e[**g**]o

hic [situs sum

fata [eripuere

titu[**l**um posuit

5 et ips[**a**

mater

ide[**m**

1. *eco* traditur.

III.

FRATRES ET SORORES.

636. II 3479 + 5928 Carthago Nova

Q. Lu[sius] L. f. Seni[ca]

florid]a robusteis nondum formata iuent[a]
ae]tatem Lusi viribus induerat;
qui] carae exoptans complexum saepe soror[is]

5 mul]ta viae dum volt millia conficere,
caesus a]b infesto concursu forte latronum [est]:
illa a]etas credo hoc tribuit pro tempore m[ortis],
ut b]ona non meminit, seic mala ne timeat.

B 979 2 init. IA apogr., *moll]em* Haupt probante Huebnero Buecheleroque, *florid]a* ego; *iuent[us]* Haupt, Huebner; usitatiorem formam restitui; 4. *cum] carae* Haupt, Huebner, Buecheler; *qui* ego; 6. | B. INFESTO apogr.; *caeditu]r* Haupt, Huebner, Buecheler. *caesus a]b* ego; v. v. 7 et 8 in alio fragmento inscriptos, ibidem invento, ad idem carmen pertinere posse vidit Guerra, probante Huebnero qui explevit in Supplemento; videtur tamen pentameter unus periisse post v. 6, velut:

vespere a]b infesto concursu forte latronum .

[o indignum facinus! caeditur ipse miser];

quae sequuntur in apographo priore post v. 6 spatio intermisso: | °ITHOC
| | | | | DIS. CORPVS TRA possunt in metricam formam
redigi, non tamen dactylicam: sunt in lapide maioribus litteris insculpta;
temptavi hoc modo:

maestus] rit[e] hoc manibus dis corp[us] tra[didit] pater];

sic ra]pit hoc [cla]des corpus [acerba nimis], proposuit B.; 7. quoi pi]etas—
m[unus]. B.

637. II 5839 Boletum s. I ex. vel incip. II p. C.

(perierunt multa)

qui Tiberina colunt et qui sept]em ostia Nil[i],
fulsit et in Grais ars tu]a clara viris,
dum cithara loqueris sept]em discrimina vocum
mollibus et dulces d]as fidibus numeros:

5 at nunc luctifico tu]a consona pectine Sexto
fraternos planctus con]cinit icta chelys.

Paul]ini Materni

B 1113 carmen elegans supplevit Buecheler exempli causa.

1. conferri potest Verg. Aen. VI, 800: et septemgemini turbant trepida ostia Nili; eadem hexametri clausula recurrit etiam, ut vidit Huebner, apud Prudentium (contra Symmachum, II 607:) tepidique lavant septem ostia Nili; 3. iussit conferri Buecheler Verg. VI, 645 sqq: nec non Threicius l. c. v. sacerdos | obloquitur numeris septem discrimina vocum, | iamque eadem digitis, iam pectine pulsat eburno; 5. *funereo* B. in Anth.; *Sextus* videtur fuisse Huebnero vel defunctus ipse, vel carminis auctor; potest etiam res ita sese habere, ut poeta cum Sexto fratre sive amico suo lugeat fratrem defunctum eundemque poetam haud incelebrem, legendumque sit v. 5 *me]a*; 6. *incinit* B. in Anth.